
Verordening tot wijziging van de Beheersverordening Essenhof, eerste

wijziging

 

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 oktober 2018, kenmerk

MO/2180919;

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet en artikel 28 Wet op de lijkbezorging;

 

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van de Beheersverordening Essenhof, eerste wijziging

 

Artikel  1  
Wijziging verordening

De verordening wordt als volgt gewijzigd.

A. Artikel 1, lid h komt te luiden:

beheerder: degene die door het college met het beheer en de dagelijkse leiding van de

Essenhof is belast of degene die hem vervangt;
h.

 

B. Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd.

1. Het eerste lid komt te luiden: 1. Algemene zandgraven zijn bestemd voor het begraven van

maximaal twee lijken.

2. Het derde lid komt te vervallen, onder vernummering van leden 4 tot en met 7 tot 3 tot en

met 6.

 

C. Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd.

1. Het tweede lid komt als volgt te luiden.

2. Particuliere graven worden uitgegeven voor een termijn van vijftien of dertig jaar.

2. Het derde lid komt te vervallen onder vernummering van leden 4 tot en met 16 tot 3 tot en

met 15.

3. Het zevende lid (nieuw) komt als volgt te luiden.

7. Particuliere kindergraven worden uitgegeven voor een termijn van 15 of 30 jaar.

4. In het dertiende lid (nieuw) wordt het woord 'twaalfde' vervangen door 'elfde'.

 

D. Artikel 8 lid 2 komt als volgt te luiden.

2. Urnenplaatsen worden uitgegeven voor een termijn van tien of twintig jaar.

 

Artikel  2  
Citeertitel

Dit besluit kan worden aangehaald als: Beheersverordening Essenhof, eerste wijziging.

 

Artikel  3  
Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 december 2018.

Nr. 273075

GEMEENTEBLAD 19 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 273075 19 december 20181



De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff

Gemeenteblad 2018 nr. 273075 19 december 20182


